«cU8UUSUuh AULMUNESNRF8UL 2019 (L ULULE NESULUUL ASNRREDL UUUL Ly AUSUUSULh CULAUNEGSNRG8UL
OPGLRP N 1 LUYEBLYUUoPh N2 UN8NhUUUNRT GUSULY N, L EPUAUCIUNRULR B4, CUSUUSULE CULMUNESNR8UL

Cajtiud N 1
L Junuwpnipjuwu 2019 pyuluh
wuyphih 4-h N 343

-'U npnpdwu

LGUAUJUMNRE8UL 2018 (d UUULh HYEUSEURGh 27-h N 1515-UL N°NCUTL N 5 CUJ GLJYUoh N1 U1.3NhUUUNRU

LUSULY N PNPNUNR8NRNLULENL

(hwgq. npud)

Snigwuhputinh thnthnjunipiniup
(wypugnidubipp upqwd tu npujuu

Opwagpuyhu nwuu .
pugpuyp nuihip Anigtimuwyhu gfuwynp Jupqunphsutiph, opugptiph b upwiny, hull ujwqtignidubinp
thengunnufutiph wiuwnuutipp thwjwugdtpniu)
wnwohu huu wihu wnwph
dpwghpp | dhongwnnidp Yhuwgul
1049 Onwgnph wuyjwunidp - -

Swuwwywphwjhu guwugh pupbjuynid

Opwgph wwyuapuwlp

Swiwwwphwyhu guwugh puptjuynid b wuyunwug Gpputiynipyuu
wwwhnynid

Y bpouwljule wpnyniuph Wjwpwagnpnipniup

Swuwwwphutiph 6wdlyh npuyh b thnjuwnpmidutinh wpymuwy tnni-
pwt puptjuymd’ Guuwwywphutiph Jhawyng wuydwwynpywd
ywwnwhwpubph ujwgqnid
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Onuwqgph vhongunnudubin

11007

Uhongundwi wyjwlnilp

Uuhwjwu qupgugdwu puujh wowlgnipjudp hpujwuwgynn
Cujwunnwu-Y pwunwt uwhdwuwghtt mwpwdwppywwhu
twuwwwphh (U6 dwbwanp-fugpumuwpbiv) pupbjuddwu dpwugnph
hudwlupgnud b junwywpnid

Uhongundwle uljwpwagpnipniup

Uuhwlwt qupgqugdwi pwulh wowlygnipjudp hpujuwuwgynn U6
Ywuwanp-Ujwy tpph-Ypwumwuh vwhdwu dhyyimwju upwiw-
nipjun dwbwwwphh puptjuyduu tyuwmuyny dwuwwywnphutinh
Jhtwlh mbtfuuhjuwu hujnnnipjuu junphppumywuw Swnwnipjniu-
utip” dpwgph wninhwnh b Jepwhunquju dSwjuutip

Uhongundwi pliuwlp

Ownuwynipjniuubiph dwnnmgnid

11008

Uhongundwl wyjwlnidp

76,200.0

76,200.0

76,200.0

Gypnyuui utipppnuduwghu - pwuh wywygnipyudp hpwjuwuwgynn
U6 dwuwanp-Uyugupnh-“puumnwuh uwhdw dhow imulju
tywuwlnipjuu dwuwwwnphh ypuuwugudwu opugph hwdwjupgnid
b junwywpnid

Uhongundwl uljwpwagpnijniup

Gypnyuui utipppnuduwght pwuh wywgnipyudp hpwjuwuwgynn
U6 dwuwanp-Uyuytipnh-4Lpwunwuh vwhdwu dhyymwluu vpywuw-
nipjuu Gwbwwwphh wmbjuuhjuiwu hujnnnipjwt fjunphppuwmyujuu
dSwnwjnipyniutin’ wninhwh b Jepwhuynnuju Swjuubp

Uhongunudwl pnbuwlp

OCwnuwynipjniuubtiph dwnngnid

11012

Uhongundw wujwunidp

1,000.0

1,000.0

1,000.0

GYpuwuhwljuwu qupqugduiu puujh wywygnmpjudp hpuwuwgynn Gnivhu-
hwpuy dhowiugph quupquguwiu opwugnph hudwjupgnd b junwupnid
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Uhongundwl uljwpwagnpnijniup

GR2A wowlgnipyudp hpwjuwuwgynn {niuhu-hwpuy dhywugph
qupquguuu dpwgnph Gwuwwwphwiht tpplbynipyuwu
wuynwgnipjwt pupjuydwut vyumwyny junphpnuwmynipjwu
npudwnpnid: Cwnywd Ugupul-Lwowpwi 20 Yu: 4-pn Spwup

Uhongundwl pluwlp

OCwnwynipjniuubiph dwnngnid

21005

Uhongundwl wyjwinilp

(77,200.0) | (77,200.0)

(77,200.0)

Gypnyuui utipppnidwghu puulh wywygnipjudp hpwjuwuwgynn U6
Ywhwanp-Uyudupnh-Ypwunwiuh vwhdw dhoyimwljw upwuwlni-
pJwlu Gwuwwywphh unnignd b hhduwunpngnid

Uhongundwl uljwpwagpnipniup

U6 Jwhwanp-Ujudupnh-Ypwumnwih vwhdwu dhyimwljuwu uywuw-
Jnipjuit Gwuwwwphh Jipujunmgnid’ pniututph Jipujunngmd
Juinipsutinh b ninttwugutiph yapujunnignid

Uhongundwl pluwlp

Cwupnipyuu §nnuhg wudhywljwunptu oguwgnpdynn wjmhyutiph
htin Juyywd dhongunnidutin

CUBUUSULh cULMUNESNM8UL

JurUMES

6ab99de90e109f63d8bbac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aab486f40afae6c8

U. PUChLBUL




Cujtquo N 2
L Junuwpnipjuwu 2019 pyuluh
wuyphth 4-h N 343 -'U npnpdwu

cU3UUsSUvh AULNPUNESNREESUL UUAUYUNMNREFEBUL 2018 (L UUULL H2GUSGURG D 27-h N 1515-L NPNCUUL
NN 3 G, 4 CULGLULUOLEMNRU GUSULY N, PNONTUNRFBNRNLULEM R BU LAUSNRULE R

(hwg. npu)
SGnpownwluu nuuhyp Onwgpuyhu nuuhyp Amgtinuyhu dwjuubiph gnpownwluu 8nigwhutinh thnthnjunipyniun
nuwuwlwpguwu pwdhuutiph, fjudptiph b (wypugndutipp upqwd tu npujuu
nwutipnh, pmgtitnwyhu dpwgptiph tpwuny, hulj uWjwuqbgmudubpp'
uhongunmudubtinh, pjnotinuyhu thwlugotpnid)
hwwnwugnudutiph gjluwynp wnwohu hut wdhu wnwph
pwdhup | jundpp | nuwup | dpwghpp | dhgngwnniip Jupqunphsutiph winjwinufutpp Yhuwgjuy
1 2 3 4 5 6 7 8 9
CLYUB LR oUlUGP 0.0 0.0 0.0
SuStululu
04 CULURLGNRGB8NRLLEN 0.0 0.0 0.0
wyn pynud’
05 Spwuuwnpun 0.0 0.0 0.0
wyn pynud’
01 Swuwwwphwjht mpuwuuwynpwn 0.0 0.0 0.0
wyn pynud’
< mpwuuwnpunh, juwh b mbmbluw-
njwlwu mbjuuninghwutph
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uwjuwpupnipniu

wyn pymd’

1049

Swuwwwphwjht guugh pupbuynid

wyn pymd’

11007

Uuhwljwlt qupgugdw pwulh wowy-
gnipjudp hpujwuwgynn Swjwumnw-
Y puwunwu uwhdwuwiht mwpwow-
opowuwht Gwuwwwphh (U6 dwuw-
anp-Fugpunwptiu) pupbuydwu
dpwgnph hwdwunpgnud b junwjwpnid

0.0

0.0

0.0

uyn pYnid' pun uwmwpnnubtph

< pputiuynpuph, Yuvh b
ipknbljunpyudjute yplpiunnghuilipf
Uwpwpwpnienil

wyn pYmd’ pymgtinuwyghu dSwjuubiph
nuntiuwughmwjuu puuwljupguuu

hnnwoubin

- Yunwjwpswuu dwnwynipiniuutin

1,302.0

2,112.0

3,193.0

- Unubwghunwljuu dwnwjnipyniuutin

(1,302.0)

(2,112.0)

(3,193.0)

- Uy pupwghy npudwpunphutip

(5,640.0)

(9,646.5)

(9,646.5)

Cwnljtip, yupunwnhp Jawpubp b
wmnydtip, npnup Junwyjwpdwu mwppbin
dwupnuwlutiph Ynnuhg jhpwnynd tu
Uhdjuug ujuumdudp

5,640.0

9,646.5

9,646.5

11008

GYpnyujui utipppnudwghu  pwulh

wowlgnipjulp hpuwuwgynn U6
Jwbwanp-Uugupnh-Ypuunwup

76,200.0

76,200.0

76,200.0
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6

uwhdwu vhowytmmwluu vpywuwynipju
twuwwwphh yipuyuugudwu dSpugph
hwdwjupgnid b junwwpnid

wyn pYynud' pun Juunwpnnutiph

L pputiurynpuph, Yuvgh b
ipken lpwapifwljuie ypleputingngpudilip
Uwpwpwpnieni

76,200.0

76,200.0

76,200.0

wyn pynud’ pmgtinuyhu dwjuubtiph
nunbtiuwghnujuu nuuwupguwu

hnnJwoutin

- Uy pupwghy npudwpunphubp

5,500.0

5,500.0

5,500.0

Uj) dwfuutip

70,200.0

70,200.0

70,200.0

Qwpljtip, wyupunwnhp YJawpubp b
wmnydtp, npnup unwywpdwu nmwpptp
dwjunpnulutinh Ynnuhg Yhpunynd bu
Uhdjuug ujumdudp

500.0

500.0

500.0

11012

Gypwuhwluu qupgugdwu pwulh
wowlgnipjuip hpuljuiwugynn
Qymuhu-hwpu] dhgwugph quipgqug-
dwiu dpwgph hwdwlupgnid b
Junwywpnid

1,000.0

1,000.0

1,000.0

wyn pYnud' pun Juumwnpnnutiph

L& ppuiiuvynuph, Yuayh o yplanbelju-
yfualyuts yplfutingngfuaidiph
Wwpwpwpnienil

1,000.0

1,000.0

1,000.0

wyn pYnud' pymgtinwyhu dSwjuubiph
nuntivwughmwljuu puuwupgiuu
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hnnywoubip

- ‘Utinphu gnpdninnmdubin

600.0

600.0

600.0

- ‘blipuywugnigswujuu dSwjuutp

400.0

400.0

400.0

21005

BYpnyujuu utipnpnidwghu pwuyh
wowlgnipjudp hpwjwuwgynn U6
Yuwuwanp-Ujwy tipph-Ypwumwuh
uwhdwu dhyybimwlju vywuwlnipjuu
twuwwwphh Junnignid b
hhduwunpngnid

(77,200.0)

(77,200.0)

(77,200.0)

uyn pYnid' pun uwmwpnnubtph

L ippwlhiwynpph, fuwh byl k-
puljwie nlipuininghwiulph
Uwpiwpwpnieni

(77,200.0)

(77,200.0)

(77,200.0)

wyn pYmd’ pymgtinuwyghu dSwjuubiph
munbtiuughnujuu nuuwupgdwu

hnnwoutin

- Chuptiph b ohunipymuutinh uwhwmuy
ytipwunpngnid

(77,200.0)

(77,200.0)

(77,200.0)

cUsUUSULh AULMUNESNRMa-8UL
JUMrUNES
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L. dUCPhL3UL




Cuybpjuio N 3
L Junuwpnipjuwu 2019 pyuluh
wwnhth 4h N 343 -'U npnpdwu

«LU8UUSULh AULMUNESNR8UL 2019 (L ULULP NESULUUL ASNRREDL UUUL Ly AUSUUSULh CULAUNGSNRGE8UL ONPGLLRh
N1 UdGLYLUoh N 2 UN38NhUUUNRU Bd, AUBUUSULh CULAUNESNR-8UL GWUAULUMNRF8UL 2018 (eI UUWULh FGUSGURGh
27-h N 1515-L NPNCUUL N 5 AUJGLY Uoh N 3 U.3NhUUUNhU yusurd N, ¢NeNuNhe8NRNLLENE B, LAUSNRULEN R

(hwg. npud)
@F“:J%Fﬁ”h“ Fymgtnuyht hunlugnufutph Unwisht Yhuwnfuty huu wihu Swiph
AEEER qiiumnp Yupqunphstitiph, ‘ \ ‘
e B dpugptiph, thongunnufutiph b wyn) pynud wyr} pynu wyn pynui
= &S | uhongunnufubipp Junwpnn plrw- prpw- prw- - hunfw-
g s E bnwlwi dwpuhbibph e Jupujhu | hwdwdhuw- Jhu Jupughu | hudwdhuw- dhu duip i
5 = i ! r ¢ uhongubin uwynpnnd e thongutz uwynpnd t Yuyp b
winwunifutipp 2N 5 2nguan i thongubtipn | uwynpmud
CURUUGLE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
uyn pymud
- 0LEUShY DURUGR 77,2000 | 58,0000 19,200.0 77,2000 | 58,0000 19,200.0 77,2000 | 58,000.0 19,200.0
- N2 $hLULUUUUL
UUShUUELh QONY, (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,2000) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) |  (19,200.0)
oUlULL
22 SPULUMNCSh, WU By,
SEABUUSUUUUL SBuLN-
LNGhULELh LURUU- 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
PULNREBNRL
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wyn pYmu’

1049

Kwuwyuwphugh guugh
pupbquynid

uyn pYmu’

11007

Uuhwljut qupqugiut
puitiih wywlgnipjuip
hpujuuwgynn Cwjwumu-
Jpuumwt uwhdwiwgha
nwpwowpywwght Gwiw-
wuwphh (U6 dwhwénp-
Pugpumnuptiu) pupbjuydwu
opugnh hwdwupgmd b
Junwdupnmu

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

uyn pYmud’ pun
Juuwpnnubiph

<& ypputiuvynpuph, fugh b
nlinbhupulub plipulingn-
ghwliliph Wwpuwpupnieniu

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

uyn pYnid’ pynmisbinwyhu
dwjuutimh mumbuwghnwwu
nuuwlupgquwu hnnpjwuoutin

LLARUUELLE oUluUGP

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

CufeUs8hu oUluUG?

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

oUtUSNNMFSNRLLERD
Gd, UNruuRubrh
QGILLGH NS

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Nujiwuwgpuyhu wy
dwnwjnipyniuubinh dtnppbpnid

13020

908.0

3940

2,112.0

1,474.0

638.0

3,193.0

2,229.0

964.0

- Gunwyupswljuu
dwnwjnipyniuubn

13020

908.0

394.0

2,112.0

1,474.0

638.0

3,193.0

22290

964.0

Uj) dwuuwghiwljuu
dwnwjnipyniuubinh dtnppbpnid

(1,302.0)

(908.0)

(394.0)

(2,112.0)

(1474.0)

(638.0)

(3,193.0)

(2,229.0)

(964.0)

- Uuubmghmnwujuu

(1,302.0)

(908.0)

(394.0)

(2,112.0)

(1474.0)

(638.0)

(3,193.0)

(2,229.0)

(964.0)
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dwnuynipyniuutp

rruvucunrdute

(5,640.0)

(5,640.0)

(9,646.5)

(9,646.5)

(9,646.5)

(9,646.5)

Cupwghly npuiwyunphutip
yhmwuu hwnmywoh wy
dwlunpnulutiphu

(5,640.0)

(5,640.0)

(9,646.5)

(9,646.5)

(9,646.5)

(9,646.5)

- Uy pupwuighl
npudwunphubin

(5,640.0)

(5,640.0)

(9,646.5)

(9,646.5)

(9,646.5)

(9,646.5)

U3L oUhutr

5,640.0

5,640.0

9,646.5

9,646.5

9,646.5

9,646.5

Cwpltp, wwpunwnhp
Jawputin bk mnydhp, npnup
Junwywpuwu mwupptip
Uwfupryuljutiph Ynnuhg
Jhpwunynud Gu dhdjwug
uuumdwdp

5,640.0

5,640.0

9,646.5

9,646.5

9,646.5

9,646.5

11008

Bypnuyuljuiu vbpnpmidughu
puiih wowlgnipjup
hpuwiwgynn U6 dwuwanp-
Ujwybpnh-Jdpuwunwiuh
uwhdwu dheytrmujuu
wywiwlnipju dwuwwyuphh
Ybpwluugudw spwagph
hundiwupgnud b junwyjwpnid

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0

wyn pYnid’ pun
Juunwpnnubinh

<< ipputiuvynpaph, uwh
nbnbyuwpyudluy
ipliputingngpuuiliph
wwpwpupnynil

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0

wyn pynid’ pjnigbinwyhu
dwuubtinh munbiumghnwljuu
nuuwlupguiwu hnnpjwuoutin

LULAHUUGLE oUluUGR

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0
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4

CufeU8hy ocUluUG?

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0

76,200.0

58,000.0

18,200.0

rravucunrLuee

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

Cupwghly npudwsunphutip
yhmwuu hwnmywoh wy
dwlunpnulutiphu

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

- Uy pupughy
npudwunphubin

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

5,500.0

U3L oUhutr

70,700.0

58,000.0

12,700.0

70,700.0

58,000.0

12,700.0

70,700.0

58,000.0

12,700.0

Uy dwfuutip

70,200.0

58,000.0

12,200.0

70,200.0

58,000.0

12,200.0

70,200.0

58,000.0

12,200.0

Cwpltp, yupunwnhp
Jawputin bk mnydhp, npnup
Junwywpuwu mwupptip
Uwfupryuljutiph Ynnuhg
Jhpwunynud Gu dhdjwug
uuumdwdp

500.0

500.0

500.0

500.0

500.0

500.0

11012

Gypwuhwljwt qupqugduu
puiijh wowlgnipjup hpuljw-
twgynn gniuhu-hwpwy
uhpwiigph quipguiguiwi
opwgnph hwdwljupgnud b
Junwywpnmyd

1,000.0

0.0

1,000.0

1,000.0

0.0

1,000.0

1,000.0

0.0

1,000.0

wyn pYnid’ pun
Juunwpnnubinh

<< ipputiuvynpaph, fuh
nbnbyuapuliu pnkpulinin-
ghwliliph Wuwpuwpupniemi

1,000.0

0.0

1,000.0

1,000.0

0.0

1,000.0

1,000.0

0.0

1,000.0

wyn pynid’ pjnigbinuyhu
dwuubtinh munbiumghnwljuu
nuuwlupguiwu hnnpjwuoutin

CLARUUGLE oUluUGP

1,000.0

1,000.0

1,000.0

1,000.0

1,000.0

1,000.0

CufeUshh oUluUGH

1,000.0

1,000.0

1,000.0

1,000.0

1,000.0

1,000.0
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oUtUsNNFSNNLLE D
Gd, UNruuvLutib 1,000.0 1,000.0 1,000.0 1,000.0 1,000.0 1,000.0
QGMLAGPNRT

Cwnuwynnuljuu

qnpdnnaututiph gdny duwuutp 600.0 600.0 600.0 600.0 600.0 600.0

- Llippht gnponinnudutip 600.0 600.0 600.0 600.0 600.0 600.0

Nuydwuwgpuyht wy)

Suwnwynipnitbph dbmpplpoud 400.0 400.0 400.0 400.0 400.0 400.0

- ‘hpjuyugmgsulju

400.0 400.0 400.0 400.0 400.0 400.0
owjuutin

BYpnuyuljuiu ubpnpmidughu
puitlih wywygnipjuip
hpujwiwgynn U6 dwuwanp-
Ujwypnh-vpuwunwuh (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0)
uwhdwt dhoytrmujuu
Upwumnipjuu Gwuwwwnhh
21005 | Junmgnd b hpduwunpngnud

uyn pYnid’ pun
Juuwnpnnubiph

L& ippuuuynpph, juwh b

ylin Blueypuljue
lshdinngfudieth (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) | (19,200.0)

wwpiwpupnienil

uyn pYnd’ pjnigbinuyhu
dwuubtinh munbiumghnwljuu
nuuwlupguwu hnnpjwuoutin

CLARUUG LR oUluUGR (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) | (19,200.0)

N2 $hLULULLUUL
UUSh U LGP GoNd, (77,2000) | (58,000.0) (19,200.0) (77,2000) | (58,000.0) (19.2000) | (77,2000 | (58,000.0) | (19,200.0)
oUluUGP

<hUvLUHUL UbR08LER (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) | (19,200.0)

CGULRE GY,
chuihe-3NhLLER

(77,2000) | (58,000.0) (19,200.0) (77,2000) | (58,000.0) (19.2000) | (77,2000 | (58,000.0) | (19,200.0)

6ab99de90e109f63d8bbac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aab486f40afae6c8




- Chiuptinh b ohunpymuutinh
Juwghwy Jbpuiinpngnud (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0) (77,200.0) | (58,000.0) (19,200.0)
cusuusuvh cUuLLUNESNRFE8UL
JuUrUNES L. PUCPL3UL
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Cuybpjuo N 4
AL unuwunnipjwu 2019 puluuh

wwnhth 4h N 343

- U npnoduiu

Unyniuwy N 1

cusuUsuULh CULNUNESNRME8UL WUNUY U NRF8UL 2018 (L UUWU LD YGUSCGURG D 27-h N 1515-U ACNCUUL N 11 LUdGLYUoh
N 11.20 U 3NhUTUNrU GUSUrd N, eNeNuNhGFSNRNLLELL

L mpuuuynpnh, Juuh b mbmbtunuljuu mbfutininghwubph btwjuwpupnipniu
UUU 2. ntsUuuU’v Uu,uuh dond, ULAY8N-LRUSHL (WUSUCLNAUUUL) SNh8ULhTLERR

Onugph nuuhyp Onugph wir]wunudp

1049 Swtwwuphwyhu guugh pupbjuynud

Opwugph dhgngunnudutipp

8nmguuhputiph thnthnjunpniup
(wytqugnudutipp upyws bu ppujuu vywuny,
huy wjwugbgmdutipp' huljuwgqobtpnid)

Onwgph nuupyp 1049

Uhyngunuwi nuuhsp 11008 wnwohu huu wdhu wnunh
Jhuwdjul

Uhyngundwiu winjwunidp Gypnuuu vbpppnudwght - pwuyh wowgnipyudp hpwjuuwgynn U6

Jwuwanp-Upwybpnh-dpwunwiuh vwhdwu dhyytinmuljuu vywuw-
Unipjw dwuwyuphh yapujuuguiwu spugph hwdwljupgnud b
Junwjwnpnd

6ab99de90e109f63d8b6ac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aa6486f40afaecb6c8




‘Lljwpwgnnipniup GYpnuyulju vbpppnudught pwuh wowlgnipyudp hpwljwuwgynn U6
Juwtwanp-Upudtpnh-dpwumnwih vwhdw dhywybmuljuu uywuw-
nipjuwt dwbwwywphh mbfuthulwu hunnmpjuwt unphppumyuju
dwnwynipjniuitipn’ wninhwh b Jepwhuynnujw Swjuutip

Uhongundwu wmbuwp Cwnwjmpniuubph dwnnigmd

Uhongunmuu hpuljuuwmg- Uwuuwghnwgywd dhwynp

unnh wujwunuip

Upryniuph swthnpnohsutip

funphpnuunymipmiuubiph (Wuydwuwgptph) puuwyp, hwn

Uhongundwu Yypw Juunwpynn owluup (hwg. npud)

76,200.0

76,200.0

76,200.0

8nmguuhputiph thnthnjumipniup
(wytqugnuiutipp updwd bu npuljut uywuny)

Onwgph nuupsp 1049
Uhyongundwu nuuhsp 11012 wnwohu hut wihu wnuwph
Jhuwdyuly
Uhongundwi wujwunidip Gynpwuhwu qupgugdwu puuljh wowlgnmpjudp hpuwuwgynn
Zinmuhu-hwpwy dhowugph qupqugdwu spugph hudwljupgnid b
Junwywpnid
‘Ullwpugnpnipniup GR2F wowljgnipyudp hpwjuuwgynn gmuhu-hwpuwy dhywugph
qupqugiwu Spwgnph dwuwwywphuwhu tpplbtynipuu
wuunuugmpjuu pupbjuydwiu vyunwuny funphppumynyejuu
npudwnpmyd: SCwnywd Ugupul-Luswpuiu 20 Yu: 4-pn Spuup
Uhyngundwiu wmbuwlp Cwnwjnipjniuubph dwnnigmu
Uhgongunnidu Uwuuwghunwgyws dhwynp
hpuwjuuwgunnh wuguwunidp
Upryntuph swithnpnhsutip
Tunphpnuwwnniubiph pwuwlp
Uhyngundwiu Ypw Juunwpynn oswuup (hwg. npud) 1,000.0 1,000.0 1,000.0

6ab99de90e109f63d8bbac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aab486f40afae6c8




8mguuhpubiph thnthnjunpiniup (Wwugbgndutipp

uodwo tu thuljugétipn)

Opugph nuupyp 1049
Uhgongundwu nuuhsp 21005 wnwshu huu wdhu wnwph
Yhuwndjuy

Uhgongundwu wadwunidp BYpnuyyuljuit tbpnpmudughu puuh wowgmpyudp hpuwjuwuwgynn U6

Juwuwanp-Upudtpnh-dpwumnwuh vwhdwu dhyytmuljuu

wwuumpjuu dwuwwwnhh junmgnid b hhpduwunpngnid
‘Llupwugnmpymun U6 dwuwdnp-Upwytpnh-Jpwunwuh vwhiwt dhoujtnwluu

tywuwmpui Gwuwwwphh Jipujunngmy® pmiutijutiph

Jpwlwnnignd® udnipgutiph b nintiwugutiph Jtpuunmgnid
Uhongundwu wmbuwlp Cwupnmpjut Ynnuihg wudhswluunpbu ogumugnpéynn wmhyutph htm

Juuwd thongunndubip
Uhongunnidu hpujuuwg- Uwutwghnwugywd dhwynp
unnh wujwunuip

Upryniuph swthnpnohsutip
Uhongundwi ypw uumwpynn dwjuup (hwq. npud)
(77,200.00) (77,200.00) (77,200.00)

6ab99de90e109f63d8bbac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aab486f40afae6c8




Unniuwyy N 2

cusuusuvh AULNAUNESNNMFBUL UWUMIUUMNNMF8UL 2018 (WL UUULh HMGUSGU RGN 27-h N 1515-U (MNCUUL N 111 LUMBLYIUTh
N 11.1.20 U 3NhuuuNhy tusurd N, eNeNuNG8NNLEMR

L mpuwuuynpnh, Juuh b mbimtunujuu mbfutininghwubph twjupwpupnmpnmu

Ulu 2. nGsUuU’y uvu/uuh sond, UPpasnNh-2Ushu (WUSUCNIUUUL) SNh8SULhTLERR

8nmguuhputiph thnthnjumpniup
(mybpugnidubpp updwéd Bu npualjuu vpwuny)

Opugph nuupyp Opugph wirjwunuip
1049 Swuwyuwphwiht gwugh pupbuynd
Opwugph dhgngunnudutipp
Opugph nuupyp 1049
Uhongundwu nuuhsp 11008 Unwohu hut wdhu Swiph
Yhuwdyuy
Uhyngundwu wiajwunidp GYpnuuljuiu ubpppnudwihut - pwuh wowlgnipyuip hpwjuuwgynn U6
Jwuwanp-Upwybpnh-dpwunwiuh uvwhdwu dhywytinmuljuu uywuwlnipjuu
dwuwyuwphh Yhpujuuquiuu opugph hwduljupgnud b junwwpmd
‘Ullwpugnpnipniup Gypnuujuiu ubpppnudwght - pwuh wowgnipyup hpwjuuwgynn U6
Ywuwanp-Upwybpnh-dpwunwuh uvwhdwu dhywytinmuljuu vywuwlnipjuu
twuwyuphh whluuhijuywu hujnnnpjuu funphppunyujuu
dswnwjnipjniuutp’ wnmnhwh U Jepwhuynnujuu Swjuutp
Uhyngundwiu wnbuwlp Ownwjnipjniuubph dwnnigmu
Uhgongunnidu Uwuuughunwgyws dhwynp
hpuwjuuwgunnh wuguwunidp
Upryniiph gwthnpnphsutip
Tunphpnuunynipininubiph (Wuydwuwgnpbiph) puuwlp, hwwn
Uhyngundwiu Ypw Juunwpynn oswuup (hwg. npud) 76,200.0 76,200.0 76,200.0

6ab99de90e109f63d8b6ac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aa6486f40afaecb6c8




8niguuhoutiph thnthnjunipniup
(mJbpugmdubipp updwé Bu npualjuu vpwuny)

Opugph nuupyp 1049
Uhyongunuuw nuiuhsp 11012 wnwoht hut wihu wnuwph
Yhuundjuy

Uhongundwu wadwunidp BYpuwuhuljuu qupqugdwt puulh wowlgnipjudp hpujuuwgynn

gmuhu-hwpwy dhywugph qupgqugdwu opugph hudwlupgnid b

Junwyupmu
‘Lupwugnmpjmun G2R wowlgmpyudp hpujuuwgynn gmuhu-hwpuy dhywugph

qupgqugiut  dpugph dwuwwwphuwyht ppbbtynput wujunuwugnipu

pupbjuydwiut btywwnwny funphpnuunynipjut mpudunpoid: Lunyus

Uqupuy-Lwowpuiu 20 Yu: 4-pn Spwp
Uhongundwu wmbuwlp Cwnwjmpniuubph dwnnigmd
Uhongunnidu Uwutuwghnwugqwd dhwynp
hpuljwuwgunnh wujuunudp

Upryniuph gwthnpnphgutip
funphpnuunmiutiph putwyp
Uhongundwi ypw uumwpynn dwjuup (hwq. npud)
1,000.0 1,000.0 1,000.0

8nmigwuhputiph thnthnfumpniup
(uWJugbgniutipn upywd Gu thwljugotipnid)

Onwgph nuupyp 1049
Uhyngunuwi nuuhsp 21005 wnwohu huu wdhu wnwnh
Yhuwnguy
Uhyngundwiu winjwunidp Gypnuuljuiu ubpppnuiwghu puah wowlgnipyudp hpwwuwgynn U6
Jwuwanp-Upuwybpnh-dpwunwiuh uvwhdwu dhyytmuljuu vywuwlnipjuu
twuwwwphh junnigmd b hhduiwunpngnid
‘Ullwpugnpnipniup U6 Jwiwanp-Uymybpnh-“Lpuwunwh uwhdwu dhow tnwljuu

ywhwlynipyu Gwwwuphh Jepuljunngmy’ paiubjubph Jipufunmgnd
Juunipyutiph b niptwugutiph ytpujunmgnid

6ab99de90e109f63d8bbac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aab486f40afae6c8




Uhongundwiu wmbuwlp Cwupnipjuu Ynnuihg wudhswljuunpbiu ogunugnpéynn wmhyutiph htin
Juuwd dthongunnmdubip

Uhgongunnudu Uwuuwghunwgywd dhwynp

hpujuuwgunnh wuduundp

Uprymuph swithnpnphgutip

Uhgongundwi Yypw Juuwpynn owluup (hwgq. npud)

(77,200.00)

(77,200.00)

(77,200.00)

cusuusuvh AULMrUNESNR8UL

JurUMES

6ab99de90e109f63d8bbac26aafed6fe29f8e7334ebccc77aab486f40afae6c8

L. PUCPhLBUL




